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Statistiky jednotlivci - Divize AS (2011-2012 - podzim) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘENEK Karel ing. Brandýs A 451,3 298,6 152,7 2,3 6 / 6 (474) 
 2. ANDĚL Václav Poděbrady A 445,2 300,2 144,9 3,5 6 / 6 (485) 
 3. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj B 442,0 298,6 143,5 3,6 7 / 7 (493) 
 4. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 437,2 297,6 139,6 3,3 6 / 7 (491) 
 5. ELIÁŠ Václav Akuma B 437,1 297,1 140,0 4,7 5 / 7 (472) 
 6. ČERNÝ Jan Benešov B 436,6 296,7 139,9 3,6 5 / 7 (476) 
 7. TOMÁŠ Petr Poděbrady A 434,8 291,1 143,6 3,2 5 / 6 (468) 
 8. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 433,5 297,4 136,1 2,8 6 / 7 (466) 
 9. MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 433,2 289,3 143,9 3,1 6 / 7 (476) 
 10. TESAŘ František K. Hora C 433,2 291,4 141,8 2,9 5 / 7 (454) 
 11. PICHL Jaroslav Slavoj B 431,3 298,0 133,3 4,1 7 / 7 (479) 
 12. DVOŘÁK Pavel Radotín  431,1 294,2 136,9 4,7 6 / 6 (476) 
 13. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  430,5 295,3 135,2 4,5 6 / 6 (465) 
 14. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  430,0 295,5 134,4 6,0 5 / 6 (464) 
 15. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 429,9 297,1 132,8 5,0 4 / 6 (464) 
 16. ZELENKA Luboš Sl. Praha  429,6 290,5 139,1 3,5 6 / 6 (473) 
 17. ELIÁŠ Michal Akuma B 429,5 293,2 136,3 3,4 7 / 7 (465) 
 18. ASIMUS Robert Radotín  429,4 293,9 135,6 5,1 6 / 6 (461) 
 19. TAJČ Radek Akuma B 428,5 283,8 144,7 3,0 7 / 7 (454) 
 20. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 427,2 286,2 141,0 3,0 7 / 7 (473) 
 21. RYCHETSKÝ Miloslav phdr. Brandýs A 427,2 292,8 134,4 4,5 6 / 6 (456) 
 22. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 426,9 289,5 137,4 3,9 7 / 7 (447) 
 23. FIALA Radek Astra ZMZ  426,9 290,4 136,5 4,8 6 / 6 (462) 
 24. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 426,5 293,5 133,0 5,1 6 / 7 (473) 
 25. BÜRGER Jan Sl. Praha  425,1 288,0 137,1 4,8 6 / 6 (446) 
 26. VESELÝ Daniel Astra ZMZ  425,0 291,4 133,6 5,9 6 / 6 (450) 
 27. KROUPA Petr Poděbrady A 424,3 292,8 131,5 4,9 6 / 6 (466) 
 28. ŠUSTR Ondřej Poděbrady A 424,3 289,1 135,2 5,2 5 / 6 (446) 
 29. ZETEK Jiří Vršovice  423,3 280,6 142,6 3,1 6 / 6 (464) 
 30. JÍROVEC Martin Poděbrady A 423,2 286,5 136,8 5,1 5 / 6 (448) 
 31. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 423,0 290,6 132,5 5,3 7 / 7 (464) 
 32. POSEJPAL Václav Konstruktiva C 422,7 287,1 135,5 4,7 6 / 7 (451) 
 33. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  421,1 286,8 134,4 2,9 6 / 6 (443) 
 34. HAŠEK Karel Benešov B 421,1 286,1 135,0 4,5 5 / 7 (457) 
 35. SEIDL Petr Astra ZMZ  420,9 286,6 134,3 4,4 6 / 6 (450) 
 36. NĚMEC Vratislav Brandýs A 419,5 286,1 133,4 3,7 4 / 6 (442) 
 37. KONČEL Zdeněk K. Hora C 419,5 287,6 131,9 5,2 7 / 7 (455) 
 38. ŠOSTÝ Miroslav Benešov B 419,4 293,8 125,6 6,0 6 / 7 (475) 
 39. KAŠPAR Jiří Slavoj B 418,6 285,7 132,9 4,3 7 / 7 (479) 
 40. HORÁK Radek Akuma B 417,1 285,1 132,0 3,3 7 / 7 (478) 
 41. FRANĚK Jaroslav Benešov B 416,2 286,9 129,4 3,5 5 / 7 (484) 
 42. ŠOSTÝ Miroslav Brandýs A 415,6 287,1 128,5 7,1 6 / 6 (447) 
 43. SOMMER Vladimír Brandýs A 415,6 301,5 114,1 11,2 4 / 6 (433) 
 44. REJTHÁREK Jiří Vršovice  414,9 285,3 129,7 4,4 6 / 6 (446) 
 45. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 414,3 288,4 125,9 7,0 7 / 7 (458) 
 46. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  413,8 284,7 129,1 6,3 6 / 6 (462) 
 47. VAŇATA Karel Sl. Praha  413,5 288,5 125,0 8,3 6 / 6 (446) 
 48. DVOŘÁK Petr Radotín  412,5 286,3 126,2 6,2 6 / 6 (440) 
 49. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva C 412,1 283,1 129,0 7,6 7 / 7 (438) 
 50. JELÍNEK Václav K. Hora C 411,5 284,1 127,4 6,5 5 / 7 (431) 
 51. KRÁLÍK Jan Konstruktiva C 410,0 283,6 126,5 7,3 5 / 7 (475) 
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 52. POKORNÝ Jiří K. Hora C 409,4 280,3 129,0 4,5 5 / 7 (480) 
 53. RICHTER Dušan Poděbrady A 409,2 278,6 130,6 6,2 4 / 6 (423) 
 54. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva C 408,9 285,9 123,1 5,2 6 / 7 (438) 
 55. RUSIN František Astra ZMZ  408,2 280,6 127,6 6,9 4 / 6 (435) 
 56. PALÁT Karel Benešov B 407,9 279,7 128,3 6,1 6 / 7 (483) 
 57. SOMMER Václav Brandýs A 407,9 283,9 124,0 4,9 6 / 6 (428) 
 58. UJHELYI Jiří Radotín  407,5 287,2 120,3 7,4 6 / 6 (438) 
 59. HYBŠ Karel Konstruktiva C 406,0 280,4 125,7 6,5 6 / 7 (458) 
 60. KOTEK Pavel Brandýs A 406,0 282,0 124,1 5,8 5 / 6 (443) 
 61. PUFLER Václav st. K. Hora C 405,6 286,4 119,2 7,3 7 / 7 (468) 
 62. CYPRO Roman Slavoj B 405,3 293,5 111,8 11,8 6 / 7 (459) 
 63. GRYGAR Pavel Vršovice  404,8 284,6 120,2 6,0 5 / 6 (437) 
 64. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 404,6 282,9 121,7 8,9 7 / 7 (424) 
 65. KRYDA Jan Sl. Praha  404,0 274,6 129,5 5,6 5 / 6 (430) 
 66. RAJTAR René Akuma B 403,0 282,3 120,7 6,3 5 / 7 (425) 
 67. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 402,2 279,2 123,1 5,6 5 / 7 (441) 
 68. MIZEROVÁ Markéta Sl. Praha  400,6 282,7 117,9 7,6 4 / 6 (439) 
 69. TAJČ Vladislav Akuma B 399,5 280,9 118,6 7,7 5 / 7 (432) 
 70. MATOUŠEK Josef Benešov B 397,4 278,3 119,1 7,9 5 / 7 (449) 
 71. DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ  395,7 282,9 112,8 8,0 5 / 6 (451) 
 72. DRYÁK Jaroslav Astra ZMZ  395,4 271,2 124,1 5,9 5 / 6 (418) 
 73. VEVERKA Petr Vršovice  394,8 271,1 123,8 6,2 6 / 6 (426) 
 74. HLADÍK Josef Vršovice  389,1 278,3 110,7 8,5 6 / 6 (425) 
  ČOŽÍK Tomáš Benešov B 454,0 303,5 150,5 1,5 2 / 7 (475) 
  ŠTICH Lukáš Poděbrady A 446,0 305,0 141,0 5,0 1 / 6 (446) 
  ŠMEJKAL Martin Vršovice  441,0 299,0 142,0 1,0 1 / 6 (441) 
  ŠATNÍK Jaroslav Sok. Kolín B 440,6 296,0 144,6 2,6 3 / 7 (449) 
  ČECH Svatopluk Poděbrady A 436,0 295,0 141,0 5,0 1 / 6 (436) 
  JUNGBAUER Viktor Slavoj B 431,7 294,0 137,7 6,7 1 / 7 (442) 
  VYSTRČIL Břetislav Akuma B 426,8 297,4 129,4 6,1 4 / 7 (464) 
  ZDRAŽIL Vladimír Radotín  426,0 289,0 137,0 4,3 1 / 6 (458) 
  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 418,0 293,8 124,3 5,3 2 / 7 (434) 
  ŠKOUDLÍN Jan Vršovice  417,0 277,0 140,0 5,0 1 / 6 (417) 
  TESAŘ Vratislav Poděbrady A 416,0 274,0 142,0 4,0 1 / 6 (416) 
  PRIESOL Vladimír Sok. Kolín B 409,7 281,3 128,3 3,0 3 / 7 (433) 
  KRYDA Jiří st. Sl. Praha  408,5 295,0 113,5 8,5 2 / 6 (409) 
  ZVĚŘINA Jan Akuma B 408,0 279,0 129,0 7,0 1 / 7 (408) 
  SAULICH Robert Sok. Kolín B 405,5 277,3 128,3 5,0 2 / 7 (418) 
  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 293,5 111,5 8,0 2 / 6 (413) 
  SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 404,2 276,0 128,2 4,8 3 / 7 (447) 
  SLÁDEK Jiří Sl. Praha  404,0 267,0 137,0 2,0 1 / 6 (404) 
  KOČÍ Jiří Benešov B 402,0 286,0 116,0 6,5 2 / 7 (409) 
  PAČES Zdeněk Sok. Kolín B 400,0 286,0 114,0 6,5 2 / 7 (415) 
  HORÁK Vladislav Konstruktiva C 399,5 282,8 116,8 10,0 4 / 7 (417) 
  POLÁK Luboš Vršovice  399,5 284,5 115,0 8,5 1 / 6 (405) 
  JONÁK Přemysl Sl. Praha  396,0 288,0 108,0 11,0 1 / 6 (396) 
  RUSÍN František Konstruktiva C 395,3 282,0 113,3 10,2 4 / 7 (465) 
  MIKULÁŠEK Milan Vršovice  395,0 270,0 125,0 7,0 1 / 6 (395) 
  PROŠEK Daniel Slavoj B 393,0 269,0 124,0 6,0 1 / 7 (393) 
  MAJERČÍK Ondřej Akuma B 392,0 288,0 104,0 9,0 1 / 7 (392) 
  DVOŘÁK Vladimír Radotín  386,3 273,7 112,7 11,7 3 / 6 (407) 
  DUŠEK Jan Radotín  378,3 271,3 107,0 10,7 1 / 6 (408) 
  MAREŠ Milan Sl. Praha  369,0 244,0 125,0 8,0 1 / 6 (369) 
  BÚRIK Boris Slavoj B 353,0 264,0 89,0 15,0 1 / 7 (353) 
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Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 10,0 / 10 (100%) 18,0 / 20 (90%) 
 2. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 10,0 / 10 (100%) 17,5 / 20 (88%) 
 3. ANDĚL Václav Poděbrady A 9,0 / 11 (82%) 16,0 / 22 (73%) 
 4. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj B 9,0 / 11 (82%) 11,0 / 22 (50%) 
 5. TOMÁŠ Petr Poděbrady A 8,0 / 10 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 6. ŠUSTR Ondřej Poděbrady A 8,0 / 10 (80%) 14,5 / 20 (73%) 
 7. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%) 
 8. KAŠPAR Jiří Slavoj B 8,0 / 11 (73%) 14,5 / 22 (66%) 
 9. KŘENEK Karel ing. Brandýs A 8,0 / 11 (73%) 14,0 / 22 (64%) 
 10. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 8,0 / 11 (73%) 14,0 / 22 (64%) 
 11. ASIMUS Robert Radotín  8,0 / 11 (73%) 12,0 / 22 (55%) 
 12. ČERNÝ Jan Benešov B 7,0 / 9 (78%) 12,0 / 18 (67%) 
 13. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  7,0 / 9 (78%) 9,0 / 18 (50%) 
 14. ELIÁŠ Michal Akuma B 7,0 / 11 (64%) 13,5 / 22 (61%) 
 15. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%) 
 16. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 6,5 / 10 (65%) 11,0 / 20 (55%) 
 17. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva C 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%) 
 18. TESAŘ František K. Hora C 6,0 / 9 (67%) 10,5 / 18 (58%) 
 19. VESELÝ Daniel Astra ZMZ  6,0 / 10 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 20. PICHL Jaroslav Slavoj B 6,0 / 10 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 21. BÜRGER Jan Sl. Praha  6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 22. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  6,0 / 10 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 23. ZETEK Jiří Vršovice  6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%) 
 24. REJTHÁREK Jiří Vršovice  6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 25. HORÁK Radek Akuma B 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 26. KONČEL Zdeněk K. Hora C 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 27. DVOŘÁK Pavel Radotín  6,0 / 11 (55%) 12,0 / 22 (55%) 
 28. SEIDL Petr Astra ZMZ  6,0 / 11 (55%) 9,0 / 22 (41%) 
 29. UJHELYI Jiří Radotín  6,0 / 11 (55%) 8,0 / 22 (36%) 
 30. RICHTER Dušan Poděbrady A 5,0 / 8 (63%) 9,5 / 17 (56%) 
 31. HAŠEK Karel Benešov B 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 32. FRANĚK Jaroslav Benešov B 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 33. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva C 5,0 / 8 (63%) 7,0 / 17 (41%) 
 34. ELIÁŠ Václav Akuma B 5,0 / 9 (56%) 9,5 / 18 (53%) 
 35. NĚMEC Vratislav Brandýs A 5,0 / 9 (56%) 9,0 / 18 (50%) 
 36. ZELENKA Luboš Sl. Praha  5,0 / 9 (56%) 9,0 / 18 (50%) 
 37. VAŇATA Karel Sl. Praha  5,0 / 10 (50%) 11,0 / 20 (55%) 
 38. PUFLER Václav st. K. Hora C 5,0 / 11 (45%) 13,5 / 22 (61%) 
 39. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 5,0 / 11 (45%) 10,0 / 22 (45%) 
 40. DVOŘÁK Petr Radotín  5,0 / 11 (45%) 9,0 / 22 (41%) 
 41. MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 4,5 / 8 (56%) 10,0 / 17 (59%) 
 42. RYCHETSKÝ Miloslav phdr. Brandýs A 4,5 / 10 (45%) 11,5 / 21 (55%) 
 43. PALÁT Karel Benešov B 4,5 / 10 (45%) 8,5 / 20 (43%) 
 44. ŠATNÍK Jaroslav Sok. Kolín B 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 45. RUSÍN František Konstruktiva C 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 13 (62%) 
 46. KRÁLÍK Jan Konstruktiva C 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 47. RUSIN František Astra ZMZ  4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 48. KRYDA Jan Sl. Praha  4,0 / 8 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 49. FIALA Radek Astra ZMZ  4,0 / 9 (44%) 10,0 / 18 (56%) 
 50. POKORNÝ Jiří K. Hora C 4,0 / 9 (44%) 10,0 / 18 (56%) 
 51. POSEJPAL Václav Konstruktiva C 4,0 / 9 (44%) 9,5 / 18 (53%) 
 52. ŠOSTÝ Miroslav Brandýs A 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 18 (50%) 
 53. DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ  4,0 / 9 (44%) 9,0 / 18 (50%) 
 54. ŠOSTÝ Miroslav Benešov B 4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 55. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
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 56. KROUPA Petr Poděbrady A 4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 57. TAJČ Radek Akuma B 4,0 / 10 (40%) 8,5 / 20 (43%) 
 58. VEVERKA Petr Vršovice  4,0 / 11 (36%) 10,0 / 22 (45%) 
 59. DRYÁK Jaroslav Astra ZMZ  3,5 / 9 (39%) 6,0 / 18 (33%) 
 60. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 61. VYSTRČIL Břetislav Akuma B 3,0 / 8 (38%) 10,0 / 16 (63%) 
 62. JÍROVEC Martin Poděbrady A 3,0 / 8 (38%) 8,0 / 16 (50%) 
 63. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 16 (38%) 
 64. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 3,0 / 10 (30%) 9,0 / 20 (45%) 
 65. GRYGAR Pavel Vršovice  2,5 / 9 (28%) 6,0 / 18 (33%) 
 66. ČOŽÍK Tomáš Benešov B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 67. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 68. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 
 69. HORÁK Vladislav Konstruktiva C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 10 (40%) 
 70. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 71. PRIESOL Vladimír Sok. Kolín B 2,0 / 4 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 72. SOMMER Václav Brandýs A 2,0 / 9 (22%) 7,0 / 18 (39%) 
 73. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 18 (28%) 
 74. TAJČ Vladislav Akuma B 1,5 / 7 (21%) 4,0 / 16 (25%) 
 75. HYBŠ Karel Konstruktiva C 1,5 / 9 (17%) 6,5 / 19 (34%) 
 76. SLÁDEK Jiří Sl. Praha  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 77. TESAŘ Vratislav Poděbrady A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 78. ŠMEJKAL Martin Vršovice  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 79. ŠTICH Lukáš Poděbrady A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 80. KRYDA Jiří st. Sl. Praha  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. KOČÍ Jiří Benešov B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 82. SAULICH Robert Sok. Kolín B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 83. ŠOSTÝ Antonín Benešov B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 84. JELÍNEK Václav K. Hora C 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%) 
 85. CYPRO Roman Slavoj B 1,0 / 8 (13%) 5,5 / 16 (34%) 
 86. MIZEROVÁ Markéta Sl. Praha  1,0 / 8 (13%) 4,0 / 16 (25%) 
 87. SOMMER Vladimír Brandýs A 1,0 / 8 (13%) 2,5 / 16 (16%) 
 88. KOTEK Pavel Brandýs A 1,0 / 9 (11%) 4,0 / 18 (22%) 
 89. JONÁK Přemysl Sl. Praha  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 90. MIKULÁŠEK Milan Vršovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 91. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. MAJERČÍK Ondřej Akuma B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. MAREŠ Milan Sl. Praha  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. BÚRIK Boris Slavoj B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. PROŠEK Daniel Slavoj B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. ČECH Svatopluk Poděbrady A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. ZVĚŘINA Jan Akuma B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 98. PAČES Zdeněk Sok. Kolín B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 99. POLÁK Luboš Vršovice  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. ŠIMEK Pavel Radotín  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. DUŠEK Jan Radotín  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 102. DVOŘÁK Vladimír Radotín  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 103. RAJTAR René Akuma B 0,0 / 6 (0%) 4,0 / 13 (31%) 
 104. MATOUŠEK Josef Benešov B 0,0 / 7 (0%) 3,5 / 15 (23%) 
 105. HLADÍK Josef Vršovice  0,0 / 10 (0%) 2,0 / 20 (10%) 

 

 


